

报价一览表

项目编号：YZCG-DLT2023144-1

项目名称：禹州市民政局 2024 年春节期间看望救助困难群众物资采购项目（二次）

单位：元（人民币）

标段	项目名称	响应报价	合同履行期限（日历天）	备注
1	禹州市民政局 2024 年春节期间 看望救助困难群 众物资采购项目 （二次）	大写：壹佰伍拾万零陆仟捌佰伍拾贰元 整 小写：1506852元	合同签订后 15 日 历天内完成	无

供应商名称：禹州市航贸易公司

供应商法定代表人（单位负责人）或授权代表姓名：杨霞霞

日期：2024 年 1 月 25 日

投标分项报价表

采购编号：YZCG-DLT2023144-1

项目名称：禹州市民政局2024年春节期间看望救助困难群众物资采购项目（二次）

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	总价	厂家
1	一级大米	十月稻田	25公斤/袋	袋	60	149元	8940元	十月稻田农业科技有限公司
2	一级面粉	友善	25公斤/袋	袋	60	149元	8940元	禹州市友善食品有限公司
3	一级大豆油	福临门	（每箱4桶）5升/桶	箱	60	271.2元	16272元	中粮集团有限公司
4	一级大豆食用油	长安花	5升/桶	桶	8000	67.8元	542400元	长安花粮油股份有限公司
5	苹果	青怡	每箱18-20斤	箱	120	120元	14400元	广州市青怡农业科技股份有限公司
6	品牌纯牛奶	三元	每箱20盒（250毫升/盒）	箱	8300	45元	373500元	北京三元食品股份有限公司 乳品四厂
7	饺子粉	友善	5公斤	袋	8000	33.5元	268000元	禹州市友善食品有限公司
8	一级大米	十月稻田	5公斤/袋	袋	8000	34.3元	274400元	十月稻田农业科技有限公司
合计		大写：壹佰伍拾万零陆仟捌佰伍拾贰元整					小写：1506852元	

投标人（并加盖公章）：禹州市航贸有限公司

法定代表人（单位负责人）：（签字加盖公章）

杨雪霞